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Îñíîâàí â 1990 ãîäó

çàâîä ÇËÀÒÎÓÑÒ

II êàòåãîðèÿ

Êàìåíü ñòåíîâîé
4-õ ïóñòîòíûé

ÊÑË-ÏÐ-ÏÑ-39

êîëè÷åñòâî èçäåëèé
çà îäèí öèêë
ôîðìîâàíèÿ4 øò.

I êàòåãîðèÿ

Êàìåíü ñòåíîâîé
ïîëíîòåëûé
ÊÑË-ÏÐ-39

4 øò.

II êàòåãîðèÿ

Êàìåíü 
äâóõïóñòîòíûé
ÊÑË-ÏÐ-ÏÑ-39

4 øò.

II êàòåãîðèÿ
Êàìåíü 

ïåðåãîðîäî÷íûé
ÊÏË-ÏÐ-ÏÑ-39

6 øò.

Êèðïè÷ ñòåíîâîé
«Êèðïè÷ óòîëù¸ííûé»

ÊÑË-ÏÐ-25

II êàòåãîðèÿ 9 øò.

II êàòåãîðèÿ

Êàìåíü ïðîäîëüíàÿ
ïîëîâèíêà

ÊÏË-ÏÐ-ÏÑ-39

8 øò.

IV êàòåãîðèÿ

Êàìåíü ñòåíîâîé ðÿäîâîé ëîìàíûé
2-õ ïóñòîòíûé ÊÑË-ÏÐ-ÏÑ-39

4 øò.

III êàòåãîðèÿ

Êàìåíü ñòåíîâîé
ñ ôàñêîé 30 ìì
ÊÑË-ÏÐ-ÏÑ-39

4 øò.

II êàòåãîðèÿ Êàìåíü ñòåíîâîé
ïîëíîòåëûé

ñ íàñå÷êîé äëÿ
ðàñêîëà

4 øò.

Êàìåíü ñòåíîâîé
«Ëîìàíûé»

Ïîëó÷àåòñÿ èç
ïîëíîòåëîãî

ðàñêàëûâàíèåì

IV êàòåãîðèÿ

Êàìåíü ñòåíîâîé
óãëîâîé ëîìàíûé

2-õ ïóñòîòíûé
ÊÑË-ÓÃ-ÏÑ-39

1ëåâ.+1ïð.+1(172.5)+ 1(158)

Êèðïè÷ ïóñòîòåëûé
óòîëù¸ííûé

III êàòåãîðèÿ

145.5

9 øò.
Êàìåíü ñòåíîâîé 
ñ êðóãëûìè ïóñòîòàìè 
ÊÑË-ÏÐ-ÏÑ-39

II êàòåãîðèÿ 4 øò.

151.5

I êàòåãîðèÿ

Êàìåíü
îáëèöîâî÷íûé

ëîìàíûé

à-4øò.

1 . 1 . Ê à ì í è ñ òå í î â û å è î áë è öî âî÷ í û å 1.2 . Ýëåìåíòû áëàãîóñòðîéñòâà

IV êàòåãîðèÿ
Ðåø¸òêà 
ãàçîííàÿ

êîñàÿ

3 øò.

Êàìåíü
ñòîëáîâîé

2 øò.

1.3. Ïëèòû òðîòóàðíûå

II êàòåãîðèÿ II êàòåãîðèÿ
Ïëèòà òðîòóàðíàÿ

ÏÒ Ø 22-19 ÒÓ
«Øåñòèãðàííèê»

Ïëèòà òðîòóàðíàÿ
ÏÒ Ï 25-12 ÒÓ

Ïðÿìîóãîëüíàÿ

1

9 øò.7+2*0,5 øò.

II êàòåãîðèÿ II êàòåãîðèÿ
Ïëèòà òðîòóàðíàÿ

ÏÒ Ê 19-16 ÒÓ
«Êàòóøêà»

1

8 øò.
Ïëèòà òðîòóàðíàÿ
1Ô9.7 ÃÎÑÒ 17608

«Òîëñòóøêà»

6 øò.

II êàòåãîðèÿ

II êàòåãîðèÿ

Ïëèòà òðîòóàðíàÿ
«Êâàäðàò 200» 8 øò.

6 øò.+2*0,5 I êàòåãîðèÿ

III êàòåãîðèÿ

Ïëèòà 
òðîòóàðíàÿ

«Êâàäðàò 390»

2 øò.

12 øò.

IV êàòåãîðèÿ
Ïëèòà òðîòóàðíàÿ

«Âîëíà»

9 øò.

1 . 4 . Ê à ì í è á î ð ä þ ð í û å

Êàìåíü 
áîðäþðíûé 

ÁÊ-4
1 øò.

Êàìåíü 
áîðäþðíûé 

ÁÊ-5

II êàòåãîðèÿ

4 øò.

(äåéñòâóþò äî 01.05.2015 ã )

430.5

III êàòåãîðèÿ
Ïëèòà òðîòóàðíàÿ
«Ïðÿìîóãîëüíàÿ»

14 øò.

Ïëèòà òðîòóàðíàÿ
«Ðîìá»

ÏÒ Ð 33-19 ÒÓ

8 øò.

III êàòåãîðèÿ
á-8øò.

Ëîòîê ñðåäíèé

605.5

5 øò.II êàòåãîðèÿ

Ïî ñòåïåíè ñëîæíîñòè (ñòîèìîñòè) ìàòðèöû ðàçäåëåíû íà ÷åòûðå êàòåãîðèè: I-(ñàìàÿ ïðîñòàÿ), II,III è IV.
Âñå èçäåëèÿ ìîæíî ôîðìîâàòü öâåòíûìè çà ñ÷åò ïðèìåíåíèÿ êðàñÿùåãî ïèãìåíòà. Ðåêîìåíäàöèè ïî åãî ââåäåíèþ ïðèâåäåíû â ïàñïîðòàõ íà óñòàíîâêè «Ðèôåé».

Â ñâÿçè ñ ïîñòîÿííîé ìîäåðíèçàöèåé îáîðóäîâàíèÿ â åãî êîíñòðóêòèâíûõ ýëåìåíòàõ âîçìîæíû èçìåíåíèÿ.
 Ïðè îôîðìëåíèè çàêàçà íà ïîñòàâêó íåîáõîäèìî äîïîëíèòåëüíîå ñîãëàñîâàíèå.

Ãåíåðàëüíûé äèðåêòîð                                                             À. Í. Áåëîâ

IV êàòåãîðèÿêîëè÷åñòâî èçäåëèé
çà îäèí öèêë
ôîðìîâàíèÿ

60,0 òûñ. ðóá. 55,0 òûñ. ðóá.

60,0 òûñ. ðóá. 60,0 òûñ. ðóá.

60,0 òûñ. ðóá. 65,0 òûñ. ðóá.

65,0 òûñ. ðóá. 60,0 òûñ. ðóá.

60,0 òûñ. ðóá.

70,0 òûñ. ðóá.

70,0 òûñ. ðóá.

60,0 òûñ. ðóá.

55,0 òûñ. ðóá.

70,0 òûñ. ðóá. 70,0 òûñ. ðóá.

60,0 òûñ. ðóá.

60,0 òûñ. ðóá. 60,0 òûñ. ðóá.

60,0 òûñ. ðóá. 60,0 òûñ. ðóá.

60,0 òûñ. ðóá. 55,0 òûñ. ðóá.

70,0 òûñ. ðóá. 65,0 òûñ. ðóá.

65,0 òûñ. ðóá. 60,0 òûñ. ðóá.

65,0 òûñ. ðóá. 60,0 òûñ. ðóá.

Ïëèòêà òðîòóàðíàÿ 
ïðÿìîóãîëüíàÿ 250x72

À) Á)

Íà óñòàíîâêå “Ðèôåé-04Òñ” èçãîòàâëèâàþòñÿ òîëüêî ñòåíîâûå êàìíè: 
101.5; 102.5; 108.5; 109.5
Íà óñòàíîâêå “Ðèôåé-05Ì1" íå èçãîòàâëèâàþòñÿ êàìíè:
 439.5

188

120
390

390

190

188 188

190

390

390

90

188

88

120 250

188

390190

88

120 250

188

190
390

188

190
390

188

190

390

390

190

188

188

190
390

188

95
390

390

88

95

88

95 190

80

245

370

188

320
320

230
390

150

70

190 218

70

123
250

70

160 195

70

195
244

70

189
323

70

390 390

70

165 244

70

98
198

70

82

250

70

198 198

780

150

300 200

80

780

* Íåñòàíäàðòíàÿ ïóàíñîí-ìàòðèöà - 100,0 òûñ. ðóá.
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